מבין משאבים - 2229 - כ"ג תמוז תשע"ט - 26 יולי 2019

יום חפֿש לאה גולדברג

אַנִי לוקחת יום חפֿש מַגֶּעגועי,
מַגִּילי, מְזַמְּנֵי וּמְכַל הַסְּפָרִים
שֶׁבָקְשׁוּ לְלַמְּדֵנִי עוֹלָם בְּלִשׁוֹן קַפְדָּנִים.

וְטוֹב לִי
לְחַשֵּׁב וְלִשְׂאֵל וְלֹא לְחַכּוֹת לְתִשׁוּבָה.

מַה שֵׁם הָעֵץ הַזֶּה? וְאִיךְ
מְזַמְּרִים אֶת שְׂתִיקַת הַצִּפּוֹר?